

Anexa nr.2 la contractul nr.  
40 din 28.08.2025

Specificații de preț

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/ser viciilor | Unitat ea de măsur ă | Catitate a | Preț unitar(f ără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termen de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|----------------------------------|----------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-------------------|------------------------------|
| 15100000-9 | Varză                            | kg                   | 100        | 18                     |                      | 1800          |             | 01.09.25-31.12.25 | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Morcov                           | kg                   | 80         | 15                     |                      | 1200          |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Cartofi                          | kg                   | 600        | 16                     |                      | 9600          |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Ceapă                            | kg                   | 80         | 12                     |                      | 960           |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Sveclă roșie                     | kg                   | 20         | 15                     |                      | 300           |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Mere                             | kg                   | 200        | 18                     |                      | 3600          |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Ardei                            | kg                   | 20         | 85                     |                      | 1700          |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Rosii                            | kg                   | 20         | 50                     |                      | 1000          |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
| 15100000-9 | Verdeata                         | kg                   | 4          | 120                    |                      | 480           |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
|            |                                  |                      |            |                        |                      |               |             |                   | MD54TRPDBB333110A12628AD     |
|            | Total                            |                      |            |                        |                      | 20640         |             |                   |                              |

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii  
L.Ș.

Contabil:

Cumpărătorul/ Beneficiarul  
L.Ș

Înregistrat: nr. \_\_\_\_\_  
Trezoreria \_\_\_\_\_ “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 200\_\_